

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1022001

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:

Dátum: 12.4.2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

JK TIM s.r.o.

IČO:

52912493

IČO DPH:

SK2121175870

Projektant:

Michal Petrik-STAV-PET

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

34 224,13

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

34 224,13

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	34 224,13

0,00

6 844,83

Cena s DPH

v

EUR

41 068,96

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1022001

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 25.3.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petrík

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		34 224,13	41 068,96
01	ZTI	12 374,88	14 849,86
02	UK	13 733,61	16 480,33
03	Plynoinštalácia	3 971,55	4 765,86
04	SO 04 Vodovodná prípojka	2 101,21	2 521,45
05	SO 03 Kanalizačná prípojka	2 042,88	2 451,46
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		34 224,13	41 068,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 01 - ZTI

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves

IČO: 327590

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

JK TIM s.r.o.

IČO: 52912493

IČO DPH: SK2121175870

Projektant:

Michal Petrik-STAV-PET

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 374,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 374,88

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 374,88	2 474,98

Cena s DPH	v EUR	14 849,86
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 01 - ZTI

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 374,88
PSV - Práce a dodávky PSV	12 374,88
713 - Izolácie tepelné	321,56
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 677,04
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 722,62
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	7 653,66
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 374,88

ROZPOČET

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 01 - ZTI

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petrik-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 374,876

PSV - Práce a dodávky PSV

12 374,876

713 - Izolácie tepelné

321,560

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	114,000	1,770	201,780
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	5,000	0,880	4,400
3	M	2837741540	izolácia - trubica 22/13	m	72,000	0,950	68,400
4	M	2837741554	izolácia - trubica 28/13	m	15,000	1,020	15,300
5	M	2837741567	izolácia - trubica 35/13	m	22,000	1,440	31,680

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 677,040

6	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 75x1, 8	m	15,000	6,380	95,700
7	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2	m	35,000	9,870	345,450
8	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 125x2, 8	m	12,000	12,430	149,160
9	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	5,000	4,650	23,250
10	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	10,000	4,960	49,600
11	K	721194104	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	9,000	1,630	14,670
12	K	721194105	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	2,120	16,960
13	K	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	2,880	11,520
58	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	ks	2,000	6,150	12,300
61	M	72101002	Podlahový vpust DN75 celonerezová	ks	2,000	228,060	456,120
14	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	5,000	8,120	40,600
16	K	7212211111	Kondenzačný sifón s transparentnými trúbkami DN40	ks	4,000	5,880	23,520
56	K	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	3,000	22,750	68,250
59	K	721229023	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	4,000	15,500	62,000
62	M	72101003	Nerezový sprchovací žlab DN 50, Zabudovateľná dĺžka 1000mm	ks	4,000	248,820	995,280
17	K	7212731451	vetracia hlavica DN 110	ks	1,000	20,050	20,050
18	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	77,000	0,800	61,600
19	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	23,101	231,010

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 722,620

20	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	25,000	3,440	86,000
21	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	25,000	5,000	125,000
22	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	1,650	26,400
23	M	4225701600	Gulový ventil MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	12,000	6,340	76,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	422570160001	Uzatvárací ventil pračkový	ks	3,000	7,300	21,900
25	M	4223050300	Konat pínací a vypustací K 310, PN 10, D 13 mm	ks	1,000	5,020	5,020
26	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	13,000	1,870	24,310
27	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	6,000	2,250	13,500
28	M	4848906510	Guľový ventil - motýľ, chróm, 1"	ks	4,000	9,080	36,320
29	M	5517401180	Spätňá klapka zvislá 1"	ks	1,000	12,140	12,140
30	M	55174011801	Filter s redukčným ventilom 1"	ks	1,000	129,530	129,530
31	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	114,000	1,050	119,700
32	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	114,000	0,800	91,200
33	K	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	2,930	14,650
34	K	733161503	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	72,000	5,330	383,760
35	K	733161504	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	15,000	9,140	137,100
36	K	733161505	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	22,000	13,900	305,800
37	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	11,421	114,210

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

7 653,656

38	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	35,000	70,000
39	M	6420139570	Sanitarna keramika závesné WC + sedátko s poklopom	ks	2,000	101,350	202,700
40	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	súb.	2,000	42,000	84,000
41	M	5516423005458	Predstenový splach. pre WC	ks	2,000	217,200	434,400
82	M	5516423005472	Ovládacie tlačítko biele 295x175x45	ks	2,000	28,000	56,000
74	K	725219510	Montáž umývadla na skrutky do muriva	súb.	5,000	28,000	140,000
76	M	642013909015	Sanitarna keramika umývadlo 50	ks	5,000	38,550	192,750
69	K	72524510105	Montáž - nastenného sprch.automatu na žetóny s TV	ks	4,000	55,000	220,000
70	M	725050101	Nastenný sprch.automat s TV na žetóny	ks	4,000	897,750	3 591,000
71	M	725050102	Napaj.zdroj ZAC1/50	ks	4,000	60,480	241,920
72	M	725050103	ZT1 žetón pre žetonové automaty ZA	ks	100,000	0,470	47,000
84	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	4,000	46,000	184,000
85	M	5548404400	Dvere sprchové otváracie jednodielne CDO 1/900 90x183,6 cm	ks	4,000	368,000	1 472,000
81	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, kôš)	súb.	4,000	5,500	22,000
79	M	64201395704	Zasobník toaletného papiera v rolke 250mm	ks	2,000	24,110	48,220
80	M	64201395705	Otvorený kôš závesný 390x585x200 45,4lit.	ks	2,000	22,300	44,600
73	K	725333351	Montáž výlevky keramickej s roštom	súb.	1,000	35,000	35,000
50	M	6420137930	Výlevka keramická s roštom	ks	1,000	191,640	191,640
77	K	725829402	Montáž batérie umývadlovej stojánkovej, pákovej, senzorovej s prívodom teplej a studenej vody	ks	6,000	10,500	63,000
78	M	551465200008	Stojanková umyvadlová bateria	ks	5,000	29,480	147,400
83	M	551465200009	Drezová nástenná bateria 150	ks	1,000	29,480	29,480
55	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	68,273	136,546

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 02 - UK

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves

IČO: 327590

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

JK TIM s.r.o.

IČO: 52912493

IČO DPH: SK2121175870

Projektant:

Michal Petrik-STAV-PET

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 733,61
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 733,61
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 13 733,61	2 746,72

Cena s DPH	v EUR	16 480,33
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 02 - UK

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	13 733,61
PSV - Práce a dodávky PSV	13 733,61
713 - Izolácie tepelné	198,15
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	2 752,68
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	7 678,66
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 058,60
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	686,07
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 359,45
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 733,61

ROZPOČET

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 02 - UK

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petrik-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 733,610

PSV - Práce a dodávky PSV

13 733,610

713 - Izolácie tepelné

198,150

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	40,000	2,250	90,000
78	M	2837741531	izolácia - trubica 18/30	m	35,000	2,610	91,350
4	M	2837741571	izolácia - trubica 35/30	m	5,000	3,360	16,800

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

2 752,680

7	K	731241082	Montáž kotla ocel. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW	súb.	1,000	95,500	95,500
8	M	040011	Kotol plyn.kondenzačný 25kW	ks	1,000	1 839,200	1 839,200
9	M	0400111	Pridavný elektrický modul (eBus)	ks	1,000	36,340	36,340
10	M	0400112	SYSTEMOVÝ REGULÁTR	ks	1,000	123,350	123,350
11	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky - kond.kotol	súb.	1,000	50,000	50,000
12	K	731241082011	Montáž regulácie	súb.	1,000	125,000	125,000
79	K	73124108202	Uvedenie do prevádzky - solár	súb.	1,000	75,000	75,000
13	K	731241082025	Montáž odvodu spalín	súb.	1,000	185,000	185,000
67	M	73100101	Rúra K DN 125/80/500	ks	5,000	19,710	98,550
68	M	73100102	Rúra FK DN 125/80/250	ks	3,000	14,490	43,470
69	M	73100103	Kontrolný T-Kus priamy K DN 125/80	ks	1,000	42,030	42,030
70	M	73100104	Koleno K 90° - DN 125/80	ks	2,000	19,620	39,240

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

7 678,660

71	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb.	1,000	165,000	165,000
72	M	732001	Solarna zostava zasobník 350l bivalent.,Drainback modul, solar.kvapalina	sub	1,000	4 723,730	4 723,730
73	K	732219452	Montáž 3 solárnych kolektorov plošných na šikmej streche. škridle rovné, do solár. poľa	súb.	1,000	75,000	75,000
74	M	732002	PLOCHÝ SLNEČNÝ KOLEKTOR	sub	3,000	721,190	2 163,570
75	K	732331543	Expanzomat - s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 25 l	súb.	1,000	43,010	43,010
21	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	15,500	15,500
22	M	42681500171	čerpadlo cirkulačné TUV - 25-60 180 N 1x230V 50Hz	ks	1,000	492,850	492,850

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 058,600

23	K	7331615011	Potrubie plastlinikové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	510,000	1,630	831,300
24	K	733161501101	Chranička 16	m	25,000	0,360	9,000
27	K	733161505	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	8,350	41,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	535,000	0,330	176,550

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

686,070

31	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,850	3,400
32	M	4848906400	Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	1,000	8,140	8,140
33	M	4223050300	Konac pínací a vypustací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	3,000	5,020	15,060
34	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	20,000	1,030	20,600
35	M	484890011	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	20,000	2,560	51,200
37	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	2,000	1,350	2,700
38	M	4848901578	Ukopenie rozdeľovača-odvzd., vypust.	ks	2,000	25,530	51,060
39	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	1,650	8,250
40	M	4848906240	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1/2"	ks	1,000	4,740	4,740
41	M	48489062401	Spätný ventil 1/2"	ks	1,000	7,470	7,470
42	M	48492122951	Rebrik.armatúra + injektor	ks	2,000	27,760	55,520
43	M	422305030029	Poistný ventil 1/2"3bar	ks	1,000	5,590	5,590
44	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	11,000	2,120	23,320
45	M	4848906250	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 3/4"	ks	7,000	6,050	42,350
47	M	484890624011	Spätný ventil 3/4"	ks	2,000	9,130	18,260
48	M	422305030028	Poistný ventil 3/4", 6,8bar	ks	1,000	6,900	6,900
49	M	4848906430781	Bezpečnostná armatúra k expanzomatu DN20	ks	1,000	29,140	29,140
50	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	11,000	2,550	28,050
76	M	4848906260	GIACOMINI, Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1"	ks	6,000	14,240	85,440
77	M	4848906240111	Spätný ventil 1"	ks	2,000	12,140	24,280
46	M	48489064501	Filter odkal. 1"	ks	1,000	137,520	137,520
51	M	48489062601	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1" so šrubením	ks	2,000	15,630	31,260
52	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	2,000	1,000	2,000
53	M	0100081	Termostatická hlavica	ks	2,000	11,910	23,820

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 359,450

54	K	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	2,000	9,550	19,100
56	M	4845500946	Vykurovací rebrik 600/1535	ks	2,000	73,200	146,400
57	K	7351621501	Prípojka k radiátoru	ks	4,000	12,250	49,000
58	K	735311502	Montáž podlahového kúrenia	m2	45,000	6,550	294,750
59	M	040004	Dilatačný pás	m	60,000	0,500	30,000
60	M	040005	Systemová doska T50-h32	ks	42,000	11,770	494,340
61	K	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	1,000	9,550	9,550
62	M	04000122172	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 3 l/min 8 okruhov	ks	1,000	214,440	214,440
64	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	1,000	12,300	12,300
66	M	48489036403	Skrinka rozdeľovača (do steny) šírka 900 mm	ks	1,000	89,570	89,570

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 03 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves

IČO: 327590

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

JK TIM s.r.o.

IČO: 52912493

IČO DPH: SK2121175870

Projektant:

Michal Petrik-STAV-PET

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 971,55
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 971,55
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 3 971,55	794,31

Cena s DPH	v EUR	4 765,86
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 03 - Plynoinštalácia

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 971,55
HSV - Práce a dodávky HSV	2 845,15
1 - Zemné práce	2 845,15
PSV - Práce a dodávky PSV	128,92
723 - Zdravotechnika - plynovod	128,92
M - Práce a dodávky M	997,48
23-M - Montáže potrubia	977,73
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	19,75
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 971,55

ROZPOČET

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 03 - Plynoinštalácia

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petrik-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 971,547

HSV - Práce a dodávky HSV

2 845,152

1 - Zemné práce

2 845,152

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	57,600	25,741	1 482,682
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnávaním dna v hornine 3	m3	57,600	8,739	503,366
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,400	4,497	172,685
4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,200	18,225	349,920
5	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 n	m3	19,200	17,526	336,499

PSV - Práce a dodávky PSV

128,920

723 - Zdravotechnika - plynovod

128,920

8	K	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	3,000	9,360	28,080
9	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb	1,000	28,500	28,500
12	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	2,580	2,580
13	M	4848906640	Gulový ventil - motýľ "plyn", chróm, 3/4"	ks	1,000	6,490	6,490
14	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	1,000	2,880	2,880
15	M	4848906570	Gulový ventil - rukoväť "plyn", chróm, 1"	ks	1,000	10,390	10,390
16	K	723999904	Revízia plynu	sub	1,000	50,000	50,000

M - Práce a dodávky M

997,475

23-M - Montáže potrubia

977,725

17	K	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	81,000	1,550	125,550
18	M	2860020030	HDPE rúra PE100 32x3,0/100m- tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	81,000	1,630	132,030
19	M	2860020050	HDPE rúra PE100 50x4,6/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 - chránička	m	1,500	3,410	5,115
20	K	230203182	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	5,000	3,180	15,900
21	M	2861618200	koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32	ks	5,000	10,850	54,250
22	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1,000	7,470	7,470
23	M	2861668813	prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 32/25 obj.č. 612780	ks	1,000	43,690	43,690
24	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	1,770	1,770
25	M	2861659200	prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	1,000	40,120	40,120
26	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom DN 50	m	84,000	2,250	189,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	2302300161	Montáž skrinky	ks	1,000	45,000	45,000
30	M	286050001	Skrinka plynomer	ks	1,000	317,830	317,830

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

19,750

27	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	79,000	0,150	11,850
28	M	2830002000	Fólia žltá	m	79,000	0,100	7,900

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves
Objekt: 04 - SO 04 Vodovodná prípojka

JKSO:
Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:
Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:
Obec Pečovská Nová Ves

IČO: 327590
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
JK TIM s.r.o.

IČO: 52912493
IČO DPH: SK2121175870

Projektant:
Michal Petrik-STAV-PET

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Jozef Koscelník

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 101,21
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 101,21
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 2 101,21	420,24

Cena s DPH	v EUR	2 521,45
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 04 - SO 04 Vodovodná prípojka

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 101,21
HSV - Práce a dodávky HSV	2 049,73
1 - Zemné práce	850,39
4 - Vodorovné konštrukcie	67,65
8 - Rúrové vedenie	815,47
99 - Presun hmôt HSV	316,23
PSV - Práce a dodávky PSV	47,06
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	47,06
M - Práce a dodávky M	4,42
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	4,42
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 101,21

ROZPOČET

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 04 - SO 04 Vodovodná prípojka

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petřík-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 101,209

HSV - Práce a dodávky HSV

2 049,729

1 - Zemné práce

850,385

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7,200	9,679	69,689
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	7,200	0,891	6,415
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,300	25,484	389,905
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,300	7,210	110,313
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,580	1,850	10,323
6	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,580	6,988	38,993
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,580	0,953	5,318
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,920	3,710	62,773
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,080	23,937	97,663
10	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	4,080	14,459	58,993

4 - Vodorovné konštrukcie

67,645

11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,130	31,758	67,645
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

8 - Rúrové vedenie

815,470

12	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí + napojenie na verejná vodovod	sub	1,000	350,000	350,000
13	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	17,000	0,130	2,210
14	M	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x3 nav	m	17,000	1,620	27,540
15	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	17,000	2,550	43,350
16	K	893810113	Osadenie vodomernej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	25,000	25,000
17	M	594300001400	Vodomerná a armatúrna šachta AS900/1200	ks	1,000	310,250	310,250
18	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	8,550	8,550
19	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	33,100	33,100
20	K	899721111	Vynášavací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	17,000	0,910	15,470

99 - Presun hmôt HSV

316,229

21	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,279	28,037	316,229
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

47,060

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod							47,060
22	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	2,850	2,850
23	M	551740061012	Vypušťak 1/2"	ks	1,000	5,020	5,020
24	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	3,000	2,550	7,650
25	M	4848906510	Gulový ventil - motýľ, chróm, 1"	ks	2,000	9,700	19,400
26	M	55174006301	Spätný ventil 1"voda	ks	1,000	12,140	12,140

M - Práce a dodávky M **4,420**

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach **4,420**

27	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	17,000	0,150	2,550
28	M	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	17,000	0,110	1,870

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves
Objekt: 05 - SO 03 Kanalizačná prípojka

JKSO:
Miesto: Pečovská Nová Ves

KS:
Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:
Obec Pečovská Nová Ves

IČO: 327590
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
JK TIM s.r.o.

IČO: 52912493
IČO DPH: SK2121175870

Projektant:
Michal Petrik-STAV-PET

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Jozef Koscelník

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 042,88
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 042,88
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 042,88	408,58

Cena s DPH	v EUR	2 451,46
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 05 - SO 03 Kanalizačná prípojka

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petrík-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Koscelník

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 042,88
HSV - HSV	2 042,88
1 - Zemné práce	1 034,74
4 - Vodorovné konštrukcie	49,56
8 - Rúrové vedenie	606,75
99 - Presun hmôt HSV	351,83
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 042,88

ROZPOČET

Stavba: Hygienické centrum Pečovská Nová Ves

Objekt: 05 - SO 03 Kanalizačná prípojka

Miesto: Pečovská Nová Ves

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: Michal Petřík-STAV-PET

Zhotoviteľ: JK TIM s.r.o.

Spracovateľ: Jozef Koscelník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 042,880

HSV - HSV

2 042,880

1 - Zemné práce

1 034,740

3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,800	25,484	530,067
4	K	132201109	Příplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m3	20,800	7,210	149,968
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,240	1,850	11,544
6	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,240	6,988	43,605
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,240	0,953	5,947
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,560	3,710	54,018
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,240	23,937	149,367
10	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	6,240	14,459	90,224

4 - Vodorovné konštrukcie

49,560

11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,560	31,769	49,560
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

8 - Rúrové vedenie

606,746

13	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. z PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	13,000	2,220	28,860
14	M	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	1,000	28,666	28,666
22	M	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	1,000	6,230	6,230
23	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	1,000	43,510	43,510
24	M	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000mm	ks	1,000	18,630	18,630
25	K	87138312001	Prepoj na jestvujúcu kanalizáciu	sub	1,000	180,000	180,000
16	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	13,000	1,100	14,300
17	K	894431253	Montáž revíznej šachty z PP, DN 400 s hladkým predĺžením dno DN 400	ks	1,000	55,000	55,000
18	M	2866104600	Šachta z PVC-U DN 400	ks	1,000	231,550	231,550

99 - Presun hmôt HSV

351,834

21	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	13,437	26,184	351,834
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------